Silvino Adonias Bezerra 02 Andar primeiro / Ari de Pinho / Acari-RN
Cep:  59370-000,  Realização  de  capacitação  presencial  e  virtual
sobre  a  Nova  Lei  de  Licitações  e  Contratos  Públicos  –  Lei  nº
14.133/2021,  com valor  estimado em R$ 18.000,00 (dezoito  mil
reais) e vigência de 10 (dez) meses.
 ratifico a presente INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO, realizada
notadamente com fundamento ao disposto no art. 25 da Lei Federal
8.666/93.
Determino  que  se  proceda  as  devidas  publicações  na  imprensa
oficial.